PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2018г №128

О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от №116 от 03 ноября 2017 года «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2018-2021годы»

           В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 03 ноября 2017 года № 116 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Репецком сельсовете Мантуровского района Курской области на 2018-2021годы»

      1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

слово 10 тыс. рублей заменить на  слово 12 тыс. рублей
2019год слово 2 тыс.рублей заменить на слово 4 тыс.рублей

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                                    Ю.В.Бакланов